地方独立行政法人大阪市博物館機構 令和  年  　月  　日

　　理事長　真　鍋　精　志　　様

番号 資料名称 ページ・項目

(例） 仕様書 １ページ・2（3）

質問締切日：令和8年1月16日（金）17 時（必着）

質問回答日：令和8年1月26日（月）予定

提出先：地方独立行政法人大阪市博物館機構メールアドレス　 keiyaku@ocm.osaka

質　問  書

質問内容

●●について、〇〇〇〇という理解でよいか。

　大阪市立自然史博物館・花と緑と自然の情報センター建築・建築設備総合管理

業務委託（長期継続）について、下記のとおり質問いたします。

業者名は記載しないでください